Sefiores:
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE BARRANCABERMEJA.

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MIiNIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.

DEMANDADO: JOSE MANUEL MARULANDA MEDINA
RADICADO: 2015-1814

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

YURLEY VARGAS MENDOZA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada
con la cédula de ciudadania N° 1098604294 expedida en Bucaramanga, abogada en ejercicio de la
profesion, portadora de la tarjeta profesional N°294295 del C. S. de la J., actuando como apoderada
judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0,
parte demandante dentro del asunto de la referencia, por medio del presente escrito me permito allegar
Liquidacion del Crédito para su debido tramite de la siguiente forma:

ULTIMA LIQUIDACION APROBADA POR EL DESPACHO A 10 DE OCTUBRER 2019 § 1.698.220

S 11-Oct- S S
585,500 19 | 30-Oct-19 | 20 | 2.12% 8,275 8,275
S S S
585,500 1-Nov-19 | 30-Nov-19 | 30 | 2.11% 12,354 20,629
S s s
585,500 1-Dec-19 | 30-Dec-19 | 30 | 2.10% 12,296 32,925
S s s
585,500 1-Jan-20 | 30-Jan-20 | 30 | 2.09% 12,237 45,162
S s s
585,500 1-Feb-20 | 29-Feb-20 | 29 | 2.12% 11,999 57,161
S S S
585,500 | 1-Mar-20 | 30-Mar-20 | 30 | 2.11% 12,354 69,515
S S S
585,500 1-Apr-20 | 30-Apr-20 | 30 | 2.08% 12,178 81,693
S S S
585,500 | 1-May-20 | 30-May-20 | 30 | 2.03% 11,886 93,579
S s s
585,500 1-Jun-20 | 30-Jun-20 | 30 | 2.02% 11,827 105,406
S s s
585,500 1-Jul-20 | 30-Jul-20 | 30 | 2.02% 11,827 117,233
S S S
585,500 1-Aug-20 | 30-Aug-20 | 30 | 2.04% 11,944 129,177
S S S
585,500 1-Sep-20 | 30-Sep-20 | 30 | 2.05% 12,003 141,180
S S S
585,500 1-Oct-20  30-Oct-20 | 30 | 2.26% 13,232 154,412
S s s
585,500 1-Nov-20 | 30-Nov-20 | 30 | 2.23% 13,057 167,469
$

INTERESES 167,469

$

ULTIMA LIQUIDACION APROBADA 1,698,220

TOTAL ABONOS $ -

$

TOTAL OBLIGACION A 30 NOV 2020 1,865,689

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

e

YURLEY VARGAS MENDOZA
C.C 1098604294 EXPEDIDA EN BUCARAMGA

T.P 294295 DEL C.S. DE LA JUDICATURA




